Notum sit universis quod Nijcholaus de Zulen duas cameras cum earum fundis sitas in Busco ad locum dictum Zile inter stabulum Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter communem plateam tendentem ibidem versus domum de Postula ex alio (dg: erga) hereditarie vendidisset (dg: dicto) Godefrido de Lijt fabro filio quondam Johannis dicti Hamer de Lijt prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis #dictus Godefridus de Lijt# quandam partem dictarum camerarum cum suo fundo scilicet illam partem que sita est (dg: dictum) 'dictum stabulum (dg: quon) dudum Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter reliquam partem dictarum duarum camerarum cum suis fundis quam reliquam partem Henricus filius quondam Theoderici #(dg: filii)# Bauderics pistoris erga dictum Godefridum acquisiverat ex alio simul (dg: me) cum medietate (dg: parit) parietis consistentis inter primodictam partem et inter dictam reliquam partem dictarum duarum camerarum cum suis fundis #et# cum stillicidio

(dg: spectante ad) edificiorum supra primodictam partem consistentium prout huiusmodi edificia stillant pro presenti supra quandam hereditatem (dg: quo) que fuerat dudum Johannis Kemmer nunc ad dictum Godefridum de Lijt spectantem ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio naturali domini quondam Petri Everaets soen presbitri de Eijndoven supportavit cum litteris (dg: et ju) et aliis et jure #occasione# promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXII solidorum antique pecunie #+ {invoegen BP 1180 p 590v 04}# et hereditario censu XL solidorum monete et hereditario censu novem grossorum Flandrensium (dg: d) ex dictis duabus cameris cum suis fundis de jure solvendis quos census iamdictos dictus emptor nunc deinceps annuatim dabit et exsolvet ex primodicta parte dictarum duarum camerarum cum suis fundis sic quod ad et supra dictam reliquam partem (dg: sp) spectantem ad dictum Henricum filium quondam Theoderici Bauderics dictarum duarum camerarum cum suis fundis occasione dictorum (dg: s) censuum dampna non eveniant quovis modo in futurum ut dictus Petrus emptor recognovit et sub obligatione dicte prime partis (dg: recognovit) #promisit# salvo tamen dicto venditori in primodicta parte hereditario censu XXXVII #solidorum# monete quem dictus emptor dicto venditori exinde solvere promisit coram (dg: scabinis infrascriptis) scabinis infrascriptis prout in litteris. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 590v 04 ma 25-09-1396.